
Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující
název:
sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
dále jen „kupující"

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710

2. Prodávající

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.
Bystřice pod Hostýnem, Tyršova 642, PSČ 76861 
Dušanem Bubelou, jednatelem 
26931834 
CZ26931834 
Riffeisen Bank 
269318345/5500

Společnost zapsaná v obchodním vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46446. 
dále jen „prodávající"

název:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo k 50 ks bund 
TMM pánských lehkých, 4 ks bund TMM dámských lehkých a 12 ks bund do pasu s vložkou (dále jen 
„zboží"). Bližší specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.

III. Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 5 měsíců od podepsání této 
Kupní smlouvy.
3.2. Místo plnění smlouvy:
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ÚO Chrudim, Topolská 569, 537 01 Chrudim.
Hasičský záchranný sbor pardubického kraje, ÚO Svitavy, Olbrachtova 37, 568 02 Svitavy.
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ÚO Ústí nad Orlicí, Hylváty 5,562 03 Ústí nad Orlicí. 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Krajské ředitelství, Teplého 1526, 530 02 Pardubice. 
Rozdělení jednotlivých položek do míst plnění je uvedeno v příloze č. 1.

- 1/9-



rvwr - qů i au lTr InllVO 1

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena včetně DPH činí 175 074,90 Kč.
Cena slovy včetně DPH: stosedmdesátpěttisícsedmdesátčtyřikorunčeskýchdevadesáthaléřů

Cena za zboží bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží s DPH v Kč

144 690,00 30 384,90 175 074,90

Bunda do pasu s vložkou
Cena za 1 ks bez DPH
DPH 21 %
Cena za 1 ks včetně DPH

3 980,00 Kč
835,80 Kč

4 815,80 Kč

Bunda TMM pánská lehká
Cena za 1 ks bez DPH
DPH 21 %
Cena za 1 ks včetně DPH

1 795,00 Kč
376,95 Kč

2 171,95 Kč

Bunda TMM dámská lehká
Cena za 1 ks bez DPH
DPH 21 %
Cena za 1 ks včetně DPH

1 795,00 Kč
376,95 Kč

2 171,95 Kč

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží 
kupujícím.

V. Platební podmínky
5.1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím 
po předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 435 občanského zákoníku.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) nejpozději do pěti kalendářních dnů po 
předání a převzetí zboží. Prodávající doručí fakturu (daňový doklad) v listinné podobě do sídla 
kupujícíhojopřípad^^omiáti^DF/A do datové schránky kupujícího 48taa69 nebo na e-mailovou 
adresu:
5.3. Lhut^platnostMaktur^danového dokladu) se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy
6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen k faktuře 
(daňovému dokladu).
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.

-2/9-



6.3. Prodávající předá kupujícímu také veškeré doklady vztahující se ke zboží.

VII. Záruční podmínky
7.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má dohodnuté vlastnosti po dobu 24 měsíců. 
Záruční lhůta běží ode dne předání a převzetí zboží dle čl. VI. této smlouvy. Během záruční doby 
prodávající ručí, že dodané zboží nemá žádné nedostatky nebo výrobní vady.
7.2. Kupující je povinen uplatnit vady u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění 
formou písemného oznámení. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti kalendářních dnů nebo ve lhůtě stanovené 
dohodou mezi prodávajícím a kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
7.3. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nedodržením zásad správné obsluhy a údržby, 
nesprávným zacházením, nedbalostí nebo úmyslným poškozením.
7.4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 100 Kč, a to za každý případ a za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je 
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

Vlil. Sankce
8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté kupní ceny (včetně DPH) za každý i 
započatý den prodlení.
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou 
prodávajícím účtovány úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob za každý i započatý den 
prodlení.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy
9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.
9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv 
ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.
9.3. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména dodání zboží s vadami, prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 30 kalendářních dnů, prodlení kupujícího s úhradou 
faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 30 kalendářních dnů.

X. Povinnost mlčenlivosti
10.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
10.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
10.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictví osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

-3/9-



10.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
10.7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí na své náklady kupující.

XI. Změna smlouvy
11.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
11.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.

XII. Kontaktní osoby
12.1. Za kupujícího je v^ěceclUechnickvdMJDravněryednat:

12.2. Za prodávající

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.
13.2. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
13.3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Bystřici pod Hostýnem V Pardubicích dne....?.!l.^..?..^^

plk. Mgr. Aleš Černohorský ' "
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Pardubického kraje

-4/9-



Příloha č. 1

CHRUDIM

Nomenklatura Název
Velikos

t Počet Cena bez DPH
Cena včetně

DPH
12220110000

0 Bunda do pasu s vložkou HZS 4/52 2
5/54 1

Celkem 3 11 940,00 Kč 14 447,40 Kč

Nomenklatura Název
Velikos

t Počet Cena bez DPH
Cena včetně

DPH
12220266000

0 Bunda TMM pánská lehká HZS 4/52 1
4/54 1
4/54Z 1
5/52 2
5/54 1
5/60Z 1
6/54Z 1

Celkem 8 14 360,00 Kč 17 375,60 Kč

Nomenklatura Název
Velikos

t Počet Cena bez DPH
Cena včetně

DPH
12220267000

0 Bunda TMM dámská lehká HZS 4/46 1
Celkem 1 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč

Celkem za objednávku 28 095,00 Kč 33 994,95 Kč

Dodací adresa:
HZS Pardubického kraje 
ÚO Chrudim 
Topolská 569 
537 01 Chrudim 
kontaktní osoba 
tel.



SVITAVY
Nomenklatura Název Velikost Počet Cena bez DPH Cena včetně DPH
122201104540 Bunda do pasu s vložkou HZS 5/54 1 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč

Celkem 1 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč

Nomenklatura Název Velikost Počet Cena bez DPH Cena včetně DPH

122202661500
Bunda TMM pánská lehká
HZS 1/50 1 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč

122202662480
Bunda TMM pánská lehká
HZS 2/48 1 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč

122202664480
Bunda TMM pánská lehká
HZS 4/48 1 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč

122202664500
Bunda TMM pánská lehká
HZS 4/50 2 3 590,00 Kč 4 343,90 Kč

122202664520
Bunda TMM pánská lehká
HZS 4/52 3 5 385,00 Kč 6 515,85 Kč

122202665500
Bunda TMM pánská lehká
HZS 5/50 1 1 795,00 Kč 2 171,95 Kč

122202665520
Bunda TMM pánská lehká
HZS 5/52 3 5 385,00 Kč 6 515,85 Kč
Celkem 12 21 540,00 Kč 26 063,40 Kč

Celkem za objednávku 25 520,00 Kč 30 879,20 Kč

Dodací adresa:
HZS Pardubického kraje 
ÚO Svitavy 
Olbrachtova 37 
568 02 Svitavy 
kontaktní osoba
tel.:



ÚSTÍ NAD 
ORLICÍ \

Nomenklatura Název Velikost Počet Cena bez DPH
Cena včetně

DPH
122202660000 Bunda TMM pánská lehká HZS 4/48 2 3590,00 4343,9
122202660000 Bunda TMM pánská lehká HZS 4/54 2 3590,00 4343,9
122202660000 Bunda TMM pánská lehká HZS 5/5 2Z 2 3590,00 4343,9
122202660000 Bunda TMM pánská lehká HZS 6/54Z 1 1795,00 2171,95
122202660000 Bunda TMM pánská lehká HZS 6/54 1 1795,00 2171,95

Celkem 8 14 360,00 Kč 17 375,60 Kč

Celkem za objednávku 14 360,00 Kč 17 375,60 Kč

Dodací adresa:
HZS Pardubického kraje 
ÚO Ústí nad Orlicí 
Hylváty 5
562 03 Ústí nad Orlicí 
kontaktní osoba 
tel



PARDUBICE
Nomenklatura Název Velikost Počet Cena bez DPH Cena včetně DPH
122201100000 Bunda do pasu s vložkou HZS

2/52 1
3/50 1
3/52 1
3/54 1
4/48 1
4/56 1
5/52 1
5/50 1

Celkem 8 31 840,00 Kč 38 526,40 Kč

Nomenklatura Název Velikost Počet Cena bez DPH Cena včetně DPH
122202660000 Bunda TMM pánská lehká HZS

3/46 1
3/50Z 2
3/52Z 2
3/54Z 2
3/5 6Z 1
3/58Z 1
4/48 1
4/50Z 1
4/51 1
4/51Z 1
4/52 1

4/54Z 1
4/56Z 3
4/58Z 2
4/62Z 1
6/50 1

Celkem 22 39 490,00 Kč 47 782,90 Kč

Nomenklatura Název Velikost Počet Cena bez DPH Cena včetně DPH
122202670000 Bunda TMM dámská lehká HZS

1/24 1
3/80 1
3/92 1

Celkem 3 5 385,00 Kč 6 515,85 Kč



Celkem za objednávku 76 715,00 Kč

Dodací adresa:
HZS Pardubického kraje 
Teplého 1526 
530 02 Pardubice

92 825,15 Kč



MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, 148 01 PRAHA 414

Ev.č. PO-50-4/PSM-2014 Praha 13. října 2014

KATALOGOVÝ LIST
výstrojní součástky číslo 1017/14/K

Název: Bunda lehká pánská 

Výrobce a dodavatel:

Použití:
Nová výstrojní součástka, která doplňuje pracovní stejnokroj I zejména v jarním a podzimním 
období.

Technický popis:

Bunda je rovného střihu, zapínaná na zip, nepodšitá, na předních dílech členící švy, sedlo na 
předních i zadním díle, kapsy jsou umístěny ve švu předních dílů, límec stojáček, rukávy jsou 
dvoudílné.

Přední díly jsou členěné dělicími švy a sedlem. Ve svislých švech jsou všity jinobarevné 
výpustky. Barva výpustku je PANTONE 18-3922 TCX. Boční kapsy jsou kryté lištami a jsou 
zapínané na zip. V horní části levého předního dílu je zhotovena lištová vnější kapsa, 
zapínaná na zip, V pravé horní části předního dílu je vnitřní náprsní zipová kapsa, váček 
kapsy tvoří podšití předního dílu. Na vnější straně pravého předního dílu je našita mechová 
část suchého zipu v rozměrech 35 x 70 mm. Zapínání bundy je na zip a je podložen légou 
zvláštního materiálu, v horním okraji je léga přehnutá pro ochranu brady. Jezdci zipů jsou 
opatřeny tahači.

Zadní díl je členěn příčným sedlem. Ve švu sedla je všit jinobarevný výpustek. Barva 
výpustku je PANTONE 18-3922 TCX.



Límec - stoj áček bundy má ve vnitřní straně u krku flísovou vsadku. Ve středu průkrčníku je 
všito poutko a etikety s označením velikosti, logem výrobce, složením materiálu a symboly 
údržby.

Rukávy hlavicové, dvoušvové. Na pravém rukávu je našita vyšívaná domovenka - 20 mm od 
ramenního švu a vyšívaný rukávový znak HZS ČR - 90 mm od ramenního švu. Na levém 
rukávu je našit vyšívaný státní znak ČR - 90 mm od ramenního švu. Dolní okraj rukávu je 
prošit v šíři 25 mm. V podpaží jsou umístěny čtyři odvětrávací otvory, zajištěné kovovými 
očky.

Dolní okr aj bundy je podehnut a prošit v šíři 25 mm.

Všechny švy, včetně průramkových jsou prošity v šíři 5 mm.

Materiálové složení výrobku:
3-vrstvý laminát
Tkanina 94 % polyester, 6 % spandex 
Membrána 100 % polyuretan,
Microfleece 100 % polyester 
Hmotnost 350 g/m2± 5 %
Barevné provedení: tmavomodré Pantone 19-4023 TCX 

výpustek Pantone 18-3922 TCX

Ošetřovací symboly:

Záruka: 24 měsíců, při dodržení předepsaného způsobu údržby

součástky

Náměstek

plk. Mgi



MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, 148 01 PRAHA 414

Ev.č. PO-50-3/PSM-2014 Praha 13. října 2014

KATALOGOVÝ LIST
výstrojní součástky číslo 1016/14/F

Název: Bunda lehká dámská 

Výrobce a dodavatel:

i

Použití:
Nová yýstrojní součástka, která doplňuje pracovní stejnokroj I zejména v jarním a podzimním 
období.

Technický popis:

Bunda je projmutého střihu, zapínaná na zip, na předních a zadních dílech členící švy a sedla, 
kapsy jsou umístěny ve svislém švu, límec - stojáček, rukávy hlavicové dvoušvové,.

Přední díly jsou členěné dělícími švy a sedlem. Ve svislých švech jsou všity jinobarevné 
výpustky. Barva výpustku je PANTONE 18-3922 TCX. Ve spodní části předních dílů jsou 
všité boční zipové kapsy které jsou kryté lištami. V horní části pravého předního dílu je 
zhotovena vnitřní svislá lištová náprsní kapsa, zapínaná na zip. Na vnější straně pravého 
předního dílu je našita mechová část suchého zipu v rozměrech 35 x 70 mm. Zapínání bundy 
je na zip, který je podložen légou z vlastního materiálu, v horním okraji přehnutá pro ochranu 
brady. Jezdci zipů jsou opatřeny tahači.

Zadní dil je členěn příčným sedlem a dvěma prošitými dělícími svislými švy. Ve švu sedlaje 
vodorovně všit jinobarevný výpustek. Barva výpustku je PANTONE 18-3922 TCX.

Límec - stojáček bundy má ve vnitřní straně u krku flísovou vsadku. Ve středu průkrčníku je 
všito poutko a etikety s označením velikosti, logem výrobce, složením materiálu a symboly 
údržby.



Rukávy jsou hlavicové, dvoušvové. Na pravém rukávu je našita vyšívaná domovenka - 20 
mm od ramemíího švu a vyšívaný rukávový znak HZS ČR - 90 mm od ramenního švu. Na 
levém rukávu je našit vyšívaný státní znak ČR - 90 mm od ramenního švu. Dolní okraj rukávu 
je prošit v Šíři 25 mm. V podpaží jsou umístěny čtyři odvětrávací otvory, zajištěné kovovými 
očky.

Dolní okraj bundy je podehnut a prošit v šíři 25 mm.

Všechny švy, včetně průramkových jsou prošity v šíři 5 mm.

Materiálové složení výrobku:
3-vrstvy laminát
Tkanina 94 % polyester, 6 % spandex 
Membrána 100 % polyuretan,
Microfleece 100 % polyester 
Hmotnost: 350 g/m2± 5 %
Barevné provedení: tmavomodré Pantone 19-4023 TCX 

výpustek Pantone 18-3922 TCX

Ošetřovací symboly:

XmÍ X íSI ® 30C
Záruka: 24 měsíců, při dodržení předepsaného způsobu údržby

Souhlasím s používáním uvedené výstrojní součástky u Hasičského záchranného sboru České 
republiky.

Náměstek 

plk. Mg



,Y1 IjMSTliRSTVO VNITRA
ufiicrální ředitelství Ihosičskélio zádinumého sboru České republiky 

Klnkncrova 26, 148 01 Praha 414

Č.j': PO*285»26/lkSM'2007 One: 1. sToo?

KATALOGOVÝ LIST
____ výslrojní součástky ___ číslo 822/07/F

Název; Bunda do pasu s vložkou 

Výrobce;

Použití: Stejnokrojový doplněk
Technický popis:
Bunda do pasu s vložkou se stojáčkem je zapnutá na zdrhovadlo i pres stojáček, 
Svislá léga je podložená pod zdrhovadlem zevnitř bundy, na pravé straně a bez 
vyztužení. Stojáček a v návaznosti přední kraj je kolem zdrhovadla prošitý 0,7 cm. 
Límec-stojáček je vyztužený a vyplněný rounem.
Boční kapsy jsou naložené $ bočním prfihmatem, boční průhmat je prošitý jen 
v kraji, podšití kapsy pro boční průhmat je zvláštního materiálu. Přeložka kapsy je 
široká 2,5 cm a kapsa je podšitá podšívkou, Nad kapsou ve vzdálenosti .1,5 cm je 
umístěná patka, podšitá vlastním materiálem a je zapnutá na druk,
Zadnídíi mé golfové záhyby, která jsou předsité podsádkou z vlastního materiálu. 
Rukávy jsou dvoušvové a všité do manžety v šíři 5 cm s vynecháním otvoru 4 cm, 
Na dolním okraji rukávu ve všití do manžety je složený 1 záhybek na vrchním rukávu, 
který směřuje k loketnímu švu. Manžeta je zapnutá na druk s možností popnutí 
spodního tJruku 4,5 cm od sebe. Na levém rukávu 9 cm pod rarnenním švem je našitý 
vyšívaný státní znak ČR (dle k.l. 715/04/F a 732/05/F), na pravém rukávu je našitý 9 
cm pod rarnenním švem vyšívaný rukávový znak HZS ČR (dle k.l, 71.4/04/F a 
731/05/F) a 2 cm pod rarnenním švem vyšívaná domovenka (dle k.l. 713/04/F a 
733/05/F),
Náramertíky jsou odšíté do špičky, vyztužené, prošité 0,2 cm •!• 0,5 cm, všité .1 cm 
do zadního dílu a druk 1 cm do předního dílu,
Námmeníky navlékaní jsou odepínací, vyztužené 2x klíčenkou, prošité v kraj], Pro 
jejich uchycení a navlečení na nárameník mají na spodní straně poutka s keprovky 
v černé barvě. Navlékací náranseníky mají jednotnou šířku 5,5 cm, jejich délka je 
však závislá na velikosti bundy, tj. do velikosti č. 52 je délka 15 cm a od velikosti č.



1

54 je délka 16 cm. Ve špičce je proražený otvor a v něm umístěn kovový 
stejnokrojový knoflík se splintou o průměrů 15 mm ve zlatavém nebo stříbřitém 
provedení (die k.l. 667/03/F),
Podšívka na jejím levém předním dílu je jedna naložená vnitřní kapsa z vlastního 
materiálu, zapnutá na velcro-mech. Ve vzdálenosti 1 cm nad kapsou je patka 
z vlastního materiálu s velcro-háčky. Na pravém předním dílu je kapsička, která má 
v bočním a předním dílu měch. Zadní díl v přebybu, na spodním švu pošívky rukávů 
je dole našitý jeden knoflík pro připnutí odepínací vložky.
Léga má dole šíři 5,5 cm a je s gumou, která je 3x prošitá. Středové části předního a 
zadního dílu jsou bez gumy, jsou vyztužené a bez prošití.
Vpínací oteplovad vložka je zhotovena z rouna a podšívky, vodorovně prošitá 12 
cm od sebe na předním i zadním díle. Na levém předním díle je jedna vnitřní 
naložená látková kapsa se zapínáním velcro-mech. Na pravém předním díle je látková 
kapsička, která má v bočním a předním kraji mech. Rukávy mají ve spodním švu 
podšívkové poutko pro připnutí na bundu. Poutka jsou tkaná. Vpínání je provedeno 2 
nylonovými zdrhovadly.
Materiál bundy do pasu s vložkou:
- vrchový materiál XENIS úprava FLORETEX, dezén 999193 barva tmavomodrá 

složení 65% PES/ 35% BA 
hmotnost 190 g/ uf
vazba kepr2/1
pevnost os/út 1 000/450 N

stálobarevnost:

- podšívka
- odepínací vložka

na světle 
v cheni. čištění 
při mech. praní 6Cf C 
v otěru za sucha/za vlhka 
při žehlení za vlhka 
SARKA složení PES 100%, barva černá 
prošívaný polot, barva černá 200 g/rrř

4- 5 
4/3-4 
3 - 4/3 - 4 
3-4/3
3 - 4/3 - 4//3 - 4/3 - 4

Souhlasím s používáním uvedeného výrobku u Hasičského záchranného sboru 
České republiky.



aAl.mv nurnu

5) Tu bulka kont rolníci) nuV

i •! ííÍ

TABULKA MĚR BUNDA DO PASU S VLOŽKOU
VtLIKOST 44 45 • S 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
:.■? O"i'/O?y;; HHtlUNIKU 44 : 44 •A: 50 52 54 56 ř>a 60 02 ca 66 OK
OHVO.O PASU A' ; 5 A >30 SB 104 í Í0 Ufi 122 '28 15? 156
55 HPOCM SLCD HUNCv V rV : 5 ? ř; 53.5 51.5 68.5 00,5 673 69,5 i". 75.5

:ř • ; „4?: 4'T 44 65 46 47 46 49 50
v r.A '.-A<A 1L- t 72

) 70 n 74
176 lil ío
l.f-7 i v. 78
166 v. eo
UM Vi, ci

AiRC NÁKAMUHICP.
= ~17.4 i 174 : ■ 7 11 :í í 1S..-Í Í8/3 16, 8 !Ď ID.2 13,4 iS.fi 13.6

I1RKA RUKÁVU 1G4 1 -i
* rO y.
! 76 a, v
H52 IV, -
ta,h v 72
’94 Ví. 7-'

DPI.KA RUKÁVU 154 J j \ 4 : i: 1 7 ■ : A 7 p 7 7.4 i_ 65 ■ll -• 873 :5.5
v:'.:r.T-H-. MARAVhJWK 135- M á:> 4 i -u- 6 •. Ú-. č- Ó4 2 -'. 2 g-44 S4.S 54,ň •ih ób 2 ns •*, 66.5 auo

... 23 4 ! i-;:v A ,> í*!> Kfi 2 i:0M 6li.fi 8 <5 r.7 7 57 4 K7 5 67 5
!V : ;r 5 • / 7 ■: 7 i i 2 SO 4 a SS.ř •39 2 2.4 29 (i 1... . - ■ . .v ..

:; V ť 3X5 9i v«* 7 51 4 '7' "
UM v». 9* 4 ■ M ť -■' :• 92 92.2 '2(. 3 SŽ.6 22.6 33 32 2 33 4 35.fi CA.r, j


